

Fullständig information om avtalet hittar du i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Grupptrafikförsäkring och Bilaffärskasko är gruppförsäkringar för bilaffärer dvs. de är avsedda för företag som bedriver fordonshandel. Grupptrafikförsäkringen ersätter person- och saksador som uppstått när motorfordonet använts i trafik. Bilaffärskasko ger skydd vid skador på de egna fordonen.



Vad ingår i försäkringen?

Grupptrafikförsäkringen ersätter, när fordonet används i trafik,

- ✓ personskador som uppstått
- ✓ egendomsskador som orsakats utomstående
- ✓ skador som orsakats den oskyldiga partens fordon.

Ersättningarna betalas enligt trafikförsäkringslagen. Personskadorna har ingen maximiersättning. Vid egendomsskador är maximiersättningen 5 miljoner euro per varje trafikförsäkring som ansvarar för skadan.

Bilaffärskasko består av de försäkringsskydd i förteckningen nedan som har valts till försäkringen.

- ✓ skadegörelseförsäkring
- ✓ brandförsäkring
- ✓ stöldförsäkring
- ✓ rättsskyddsförsäkring
- ✓ kollisionförsäkring
- ✓ älgskadeförsäkring
- ✓ bilräddningsförsäkring
- ✓ finansieringsförsäkring
- ✓ bedrägeriförsäkring och returförsäkring.



Vad ingår inte i försäkringen?

Gruppförsäkringar för bilaffärer ersätter till exempel inte

- ✗ fordon som innehas i annat syfte än i försäljningssyfte
- ✗ ett fordon som hyrs eller lånas ut utan chaufför
- ✗ sådana provnummerskyltar vars provnummerintyg inte är i kraft.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Om den skadelidande har framfört fordonet under påverkan av alkohol eller annat rusmedel eller under samverkan av dessa, kan ersättningen som betalas minskas eller förvägras.
- ! Om skadan har orsakats uppsåtligt eller av grov oaktsamhet kan ersättningen minskas eller förvägras.
- ! Skadan ersätts inte från Bilaffärskasko om kundens personuppgifter och rätt att framföra fordon inte har säkrats före fordonet överläts för provkörning eller för annat tillfälligt bruk. Kundens adress ska därtill vara i Finland och en blankett för användningstillstånd ska ifyllas.



Var gäller försäkringen?

Grupptrafikförsäkringen gäller

- ✓ i Finland och i andra länder inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES)
- ✓ i andra Gröna kortet-avtalsländer förutom i Kosovo, norra delarna av Cypern eller Nagorno-Karabach. I dessa länder ersätts en trafikskada alltid enligt lagstiftningen i det land där trafikskadan inträffat. Ersättningsbeloppen kan vara väsentligt lägre än i Finland och förarens skador ersätts inte alls.

Bilaffärskasko gäller

- ✓ i Norden
- ✓ för användning av provnummerskyltar och förflyttningstillstånd i Finland, Sverige, Norge och Danmark
- ✓ för begagnat fordon som köpts utomlands under körningen från Europa till Finland, dock för högst 14 dygn omedelbart efter äganderättens övergång.



Vilka är mina skyldigheter?

- när avtalet ingås ska du ange korrekta uppgifter såsom om omsättningen
- omedelbart meddela felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen
- meddela väsentliga ändringar i omständigheterna som uppgavs när försäkringsavtalet ingicks eller i uppgifterna som antecknats i försäkringsbrevet
- när en skada inträffar ska du göra en skadeanmälan och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Försäkringen kan också betalas som nätfaktura.
- Försäkringen kan betalas i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringsskyddet träder i kraft tidigast den dag då man avtalat om försäkringen och gäller tillsvidare. Försäkringsbolagets ansvar för fordonet börjar när fordonet övergår i försäkringstagarens ägo eller permanenta innehav.

Om anmälan om överföring av ägande- eller besittningsrätt till försäkringstagaren av ett fordon som antecknats i fordonsregister inte har gjorts till fordonsregistret inom sju dagar från ändringen, upphör försäkringsbolagets ansvar när den nämnda tidsfristen går ut. Om ändringsanmälan till fordonsregistret görs senare, inträder ansvaret på nytt efter att anmälan har gjorts.

Försäkringsbolagets ansvar upphör då det försäkrade fordonet övergår till en ny ägare eller innehavare. I en situation då bolaget byts upphör försäkringen den dag som anges i uppsägningsanmälan. Även försäkringsbolaget har i vissa situationer rätt att säga upp försäkringsskyddet.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan sägas upp skriftligen. Försäkringen upphör att gälla en månad efter anmälan om uppsägning.

När en grupptrafikförsäkring sägs upp, ska man i samband med uppsägningen lämna in ett intyg om att en ny försäkring har tecknats eller om att bilaffärsverksamheten har upphört.